



استان فارس

کاشت ۵۰۰ اصله نهال در پارک جنگلی کورده لارستان



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس به مناسبت هفته منابع طبیعی ۵۰۰ اصله نهال با حضور معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان، معاون عمرانی فرمانداری، رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان و جمعی از مسئولان در پارک جنگلی کورده لارستان کاشته شد. منصور رضایی رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری لارستان در این مراسم گفت: این تعداد نهال که از انواع آکاسیا، کهور، کنار و ابریشم بود در طرح جنگل کاری بین روستای کورده و شرکت سیمان کاشته شد. حسنی معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان نیز در حاشیه این مراسم گفت: الگوی کاشت نهال در سطح عرصه‌های منابع طبیعی در جامعه باید به‌عنوان یک فرهنگ نهادینه و توجه ویژه‌ای به این مسئله شود.

استان کبکماریه و پوپیر احمد

کجساران

چهار گروه جهادی

در گندزدایی و ضدعفونی معابر باشت مشارکت دارند

فرمانده سپاه پاسداران ناحیه باشت گفت: چهار گروه جهادی در گندزدایی و ضدعفونی معابر، مکان‌های عمومی مانند مساجد، بانک‌ها و رستوران‌ها و محلات مسکونی این شهرستان مشارکت می‌کنند.

تاریخ	۲۴
اسفند	
۱۳۹۸	
شنبه	

سرهنگ سید علی رضازاده در حاشیه گندزدایی و ضدعفونی معابر باشت در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا افزود: هر یک از این گروه‌ها ۱۰ تا ۱۵ نیروی بسیجی و یک دستگاه تراکتور در اختیار دارند.

وی بیان کرد: با توجه به انتشار ویروس کرونا در کشور و شناسایی چند نفر در استان کهگیلویه و بویراحمد از ظرفیت نیروهای بسیجی برای ضدعفونی معابر و مکان‌های عمومی پرتردد استفاده می‌شود.

فرمانده سپاه ناحیه باشت تأکید کرد: کار گندزدایی و ضدعفونی معابر و مکان‌های پرتردد این شهرستان در روزهای آینده ادامه دارد.



رضازاده با یادآوری اینکه تشکل‌های بسیجی همواره در شرایط سخت در کنار مردم بوده‌اند افزود: تلاش برای کنترل ویروس کرونا رسالت همه مردم و مسئولان است.

ضدعفونی و گندزدایی معابر عمومی با مشارکت دستگاه‌های اجرایی، تعطیلی برنامه‌های گردشگری نوروزی، تأمین اقلام بهداشتی چون ماسک و ژل شست و شوی دست و تلاش در راستای اطلاع‌رسانی برای تحقق حاضر نشدن مردم در اجتماعات از مهم‌ترین برنامه‌های پیشگیری از انتشار ویروس کرونا در شهرستان ۲۲ هزارنفری باشت در روزهای اخیر بوده است.

بایسوج

کارگاه تولید ماسک در یاسوج راه‌اندازی شد

کارگاه تولید ماسک به همت سپاه فتح کهگیلویه و بویراحمد در یاسوج راه‌اندازی شد.

به گزارش خبرگزاری تسنیم از یاسوج، کارگاه تولید ماسک با حضور استاندار کهگیلویه و بویراحمد و فرمانده سپاه فتح استان در آموزشکده فنی و حرفه‌ای دختران یاسوج افتتاح شد.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد در آیین افتتاح این کارگاه اظهار داشت: این کارگاه با ظرفیت تولید ۲۰ هزار عدد ماسک در روز با همکاری سپاه فتح راه‌اندازی شده و امیدواریم با راه‌اندازی این کارگاه بخش زیادی از نیاز استان به ماسک برطرف شود.

حسین کلانتری به تمهیدات اندیشیده شده برای پیشگیری و مقابله با ویروس کرونا در استان اشاره کرد و افزود: در ورودی‌های استان پایگاه‌های غربالگری برپا شده و این پایگاه‌ها به‌صورت شبانه‌روزی خودروهایی که به استان

مدیرکل اطلاعات بوشهر از خدمات سنگربانان دفاع حریم سلامت تقدیر کرد

به گزارش ایرنا مدیرکل اطلاعات استان بوشهر در پی خدمات شایان کادر پزشکی و درمانی در مبارزه با ویروس کرونا با صدور پیامی از خدمات سنگربانان دفاع از حریم سلامت این استان تقدیر کرد.
مدیرکل اطلاعات استان بوشهر در پیامی که نسخه‌ای از در اختیار ایرنا قرار گرفت افزود: سنگربانان دفاع از حریم سلامت به‌عنوان رزمندگان خط مقدم حوزه سلامت و مبارزه با ویروس کرونا با الگو گیری از سخنان حکیمانه مقام عظمای ولایت حضرت آیت‌الله‌الظمی امام خامنه‌ای مدظله‌العالی در این شرایط سخت که این ویروس منحوس گریبان گیر مردم ایران اسلامی و بسیاری از کشورهای جهان شده و مبارزه با آن ادامه داشته است.

وی بیان کرد: از تلاش ایثار گرانه، جانانه و مجاهدانه شما سنگربانان دفاع از حریم سلامت و جهادگران عرصه مبارزه با این ویروس خطرناک ازجمله کادر درمانی، پزشکی، پرستاری، خدماتی، هلال‌احمر و ایثارگران افتخاری در خدمت‌رسانی به بیماران در همه بیمارستان‌ها و مراکز درمانی استان به‌ویژه بیمارستان شهدای خلیج‌فارس به‌عنوان مرکز مبارزه ارج گذاشته می‌شود.

وارد می‌شوند را کنترل می‌کنند.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد: مهم‌ترین مسئله در بحث پیشگیری از شیوع ویروس کرونا، مشارکت و همکاری مردم است و هر چه مردم از اجتماعات فاصله بگیرند سلامت آنها بهتر تضمین می‌شود.

استان خوزستان

اندیمشک

مسیر قدیم پل زال به اندیمشک با تصمیم شورای تامین مسدود شد

مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای خوزستان با اشاره به مسدود شدن مسیر قدیم پل زال به اندیمشک تا اطلاع ثانوی گفت: این اقدام در پی تصمیم شورای تأمین شهرستان اندیمشک برای جلوگیری از ورود مسافران صورت گرفت.

غلام عباس بهرامی نیا چهارشنبه در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا با اشاره به اینکه تا ساعاتی دیگر خیر مسدود شدن این مسیر به‌صورت سراسری اعلام خواهد شد، اظهار داشت: شورای تأمین شهرستان اندیمشک باهدف جلوگیری از ورود احتمالی افراد مبتلا به ویروس کرونا به استان و شهرستان چنین تصمیمی را اتخاذ کرده است.

وی ادامه داد: با مسدود شدن این مسیر، کنترل ورود و خروج مسافران از آزادراه اندیمشک با شرایط بهتری انجام می‌شود. عضو شورای ترافیک استان خوزستان با تأکید بر اینکه مسیر آزادراه اندیمشک همچنان باز است، گفت: در حال حاضر تنها مسیر ورودی و خروجی از استان که مسدود شده است، جاده قدیم پل زال- اندیمشک برای ترددهای خودروها فعال است.

استان هرمزگان

بندرعباس

مردم از خدمات اینترنتی تامین اجتماعی استفاده کنند

مردم در راستای پیشگیری از شیوع بیماری کرونا و انتشار ویروس کووید ۱۹ برای دریافت خدمات مختلف تأمین اجتماعی از پایگاه اینترنتی این سازمان استفاده کنند.
مدیرکل تأمین اجتماعی هرمزگان در گفت‌وگو با ایرنا اظهار داشت: اغلب خدمات این سازمان به‌صورت غیر حضوری و از طریق پایگاه اینترنتی www.eservices.tamin.ir قابل دریافت است.

سید فاضل حیدری بلوکی تأکید کرد: تا پایان اسفندماه سال

کازرون

اسفندماه شوند. جمعی از کسبه بازار کازرون از این حرکت انسان دوستانه در جلوگیری از شیوع بیماری کرونا و حمایت از کسب‌وکار از مالکین تشکر کردند.

علاوه بر شیراز، در شهرستان‌های فسا، نی‌ریز، اقلید، خرم بیله، استهبان، داراب، ارسنجان، لارستان، کازرون، مرودشت، قیروکارزین، فیروزآباد، جهرم، گراش، بوانات، زرقان، سرچهان و کوار بیماران مبتلای به کرونا شناسایی شده است.

بازگشایی یکی از معابر اصلی شهر کازرون پس از چند سال انتظار

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری کازرون سرانجام پس از تلاش‌ها و پیگیری‌های شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر ملک واقع در خیابان مطهری شمالی که چندین سال تردد خودروها را در این خیابان با مشکل مواجه کرده بود تخریب و این خیابان بازگشایی شد.



در همین راستا شهردار کازرون ضمن تشکر و قدردانی از خانواده معزز شهید خسروی به خاطر همکاری با شهرداری تصریح کرد: در پی درخواست‌های مکرر شهروندان درخصوص بازگشایی این مسیر چندین جلسه با پدر شهید گرانقدر با حضور اعضای شورای اسلامی شهر در شهرداری برگزار شد که این پدر عزیز که نمونه بارز اسوه مقاومت و ایثار است همکاری‌های لازم را با مجموعه شهرداری داشت.

صفحه	۳
شماره	
۲۷۵۵	
سال	
بیست‌وپنجم	



شعب و کارگزاری‌های تأمین اجتماعی ابتدا از طریق سامانه خدمات غیرحضوری به نشانی درخواست خود را ثبت کنند تا زمان حضور آنان در واحدهای مربوطه تحویل دفترچه له کمترین زمان ممکن کاهش یابد.

استان پرورشمر

پیشبر

الکل نقشی در درمان بیماری کرونا ندارد

به گزارش ایرنا رئیس دانشگاه علوم پزشکی بوشهر گفت: الکل هیچ نقشی در درمان بیماری کرونا ندارد و مصرف آن بسیار خطرناک است.

دکتر سعید کشمیری در جمع خبرنگاران با اشاره به فوت شماری از هم‌وطنان در یکی از استان‌های هم‌جوار بر اثر مصرف الکل افزود: ممکن است الکل‌های موجود در بازار متانول‌هایی باشند که با وایتکس بی‌رنگ شده باشند.

وی بیان کرد: شهروندان در زمان تهیه الکل باید خیلی دقت کنند و این مایه را از داروخانه معتبر تهیه کنند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی بوشهر اضافه کرد: الکل صنعتی به‌هیچ‌وجه به درد ضدعفونی نمی‌خورد فقط الکل طبی آن‌هم از جای معتبر تهیه شد. وی تأکید کرد: مصرف الکل خطر جانی دارد و ممکن است فرد را کور و کلیه او را از کار بیندازد وارد کما کند. کشمیری خطاب به شهروندان بوشهری اضافه کرد: به‌هیچ‌وجه از الکل به‌عنوان درمان و خوراکی استفاده نکنید. رئیس دانشگاه علوم پزشکی بوشهر گفت: برای جلوگیری از شیوع بیماری کرونا در استان باید زنجیره انتقال قطع شود در همین راستا ضمن رعایت بهداشت فردی باید از حضور در تجمع‌ها خودداری شود. وی ادامه داد: از مردم می‌خواهیم اصول بهداشتی را رعایت و از حضور در تجمع‌ها خودداری کنند حتی مراسم ترحیم را کاهش و به تشییع جنازه بسنده کنند. کشمیری گفت: مردم رفت‌وآمدها را کم کنند، از تجمع خودداری، فاصله را رعایت وارد هر مغازه، خانه، اداره و دفتری که می‌شوند آن‌کسی که میزبان است باید الکل و ماده ضدعفونی‌کننده روی دست افراد بریزد هرچند که مهم‌ترین اصل در این بخش شست و شوی دست‌ها است. وی تأکید کرد: بی‌توجهی ما باعث می‌شود ویروس وارد بدن شود بنابراین باید دست‌ها را مرتب شست، فاصله‌ها را رعایت کرد، بیماران به‌موقع به مراکز درمانی مراجعه و کسانی که در ارتباط با بیماران هستند از ماسک استفاده کنند. رئیس دانشگاه علوم پزشکی بوشهر گفت: مردم در خانه بمانند، سفر نروند و خرید را محدود کنند تا از انتقال ویروس پیشگیری شود. کشمیری افزود: مردم باید بیماری را جدی بگیرند و تنها در این صورت است که با رعایت نکات بهداشتی و تهیه، زنجیره انتقال ویروس در استان شکسته می‌شود.

به تأیید وزارت بهداشت و درمان رسیده است.

وی اضافه کرد: حدود ۵۰ نفر تمام‌وقت در دو خط تولید این شرکت مشغول فعالیت هستند. این دو محصول از پایه الکل تولید می‌شود و روزانه ۵ هزار لیتر از این دو محصول تولید می‌شود و در اختیار دانشگاه علوم پزشکی استان و داروخانه‌های کازرون قرار می‌گیرد تا بین مردم توزیع شود. علاوه بر شیراز، در شهرستان‌های فسا، نی‌ریز، اقلید، خرم بیله، استهبان، داراب، ارسنجان، لارستان، کازرون، مرودشت، قیروکارزین، فیروزآباد، جهرم، گراش، بوانات، زرقان، سرچهان و کوار بیماران مبتلای به کرونا شناسایی شده است.

پلمپ یک واحد قضایی به علت تخلف بهداشتی در شهرستان کازرون

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل دامپزشکی استان فارس، میلاد کاظمیان رئیس اداره دامپزشکی کازرون گفت: پیرو اطلاع از حمل لاشه دام با خودرو وات فاقد سردخانه به یک واحد قضایی در این شهرستان، راننده خودرو و متصدی قضایی به مراجع قضایی معرفی و با دستور دادستان محترم، قضایی مذکور پلمپ و راننده خودرو نیز تحت پیگرد قضایی قرار گرفت.



به گفته او، از این وانت ۳۵۱ کیلوگرم گوشت کشف و معدم شد.

کاظمیان بیان کرد: حمل لاشه از کشتارگاه، صرفاً با خودرو سردخانه دار به مقصد مشخص مجاز بوده و در غیر این صورت تخلف محسوب می‌گردد.

وی در پایان تأکید کرد: شهروندان محترم می‌توانند تخلفات بهداشتی در حوزه فرآورده‌های خام دامی را به سامانه پیام‌گیر ۱۵۱۲ یا شماره تلفن ۴۲۲۲۷۶۲۵ گزارش نمایند.

مهرورز تملک و تخریب این ملک را در راستای اجرای طرح‌های عمران عنوان کرد و گفت: امید می‌رود با اجرای چنین اقداماتی بتوانیم خدمات‌رسانی مطلوب‌تری را برای شهروندان فراهم کنیم.
وی در پایان خاطرنشان کرد: این نوید را هم به شهروندان عزیز می‌دهیم که تملک املاک در مسیر خیابان‌های ابتدای فلسطین، انتهای خیابان سعدی و همچنین خیابان کارگر شمالی و اتصال آن به خیابان مطهری که تاکنون تنها ۵۰ درصد املاک مورد مسیر آن تملک گردیده از اقداماتی است که در سال آینده به جد در دستور کار شهرداری کازرون خواهد بود.

تغییر خط شرکت دارویی در کازرون برای تولید محلول ضدعفونی

یک شرکت تولید دارویی در شهرستان کازرون با تغییر خط اصلی تولید در جهت حمایت از مردم و مقابله با کرونا و با راه‌اندازی دو خط تولید مواد ضدعفونی‌کننده به میدان مقابله با ویروس کرونا آمد.



مدیر شرکت ایده داروی پارس شهرستان کازرون با تأکید بر موقعیت حساس کنونی بیان داشت: امروز جامعه ما نیازمند مشارکت همگانی در مقابله با بیماری کرونا است، این شرکت نیز تصمیم گرفت که خط تولید قبلی خود را تعلیق و اقدام به تولید مواد ضدعفونی و ژل شستشو کند.

هادی پناهی افزود: در انجام این کار هیچ گونه انگیزه مالی در نظر گرفته نشده، هدف ما این است که توانسته باشیم قدمی در حل مشکل امروز مردم برداریم.

مدیر این شرکت دارویی اضافه کرد: مایع ضدعفونی و یک نوع ژل شستشو در این شرکت تولید می‌شود که قبل از تولید با آزمایش‌های انجام شده، اثرگذاری مثبت این دو محصول